A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/09/2021 às 11:02:21.
Código verificador: 148524

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Erval Velho
Prefeitura Municipal de Erval Velho

Pregão Eletrônico - 14/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Contratação de Horas Técnicas de Serviços Profissionais para Elaboração de Trabalho Pericial
para Conferencia de Cálculos de
Correção Monetária e Juros de Sentenças Judiciais e Cálculos Trabalhistas Complexo para o setor de
RH
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

RENAN CUNHA E
SILVA EIRELI

23.382.046/0001-
18

20/09/2021 -
21:46:10

N/C N/C 100 166,00 16.600,00 Sim

M C PADULA
CONSULTORIA E
PERÍCIAS EIRELI ME

14.188.082/0001-
54

21/09/2021 -
16:32:27

N/C N/C 100 166,00 16.600,00 Sim

MAGALHAES EIRELI 17.611.438/0001-
09

22/09/2021 -
16:24:47

N/C N/C 100 350,00 35.000,00 Sim

REDE CONTMAX -
CONTABILIDADE
CONSULTORIA LTDA -
EPP

09.539.585/0001-
97

23/09/2021 -
14:58:15

N/C N/C 100 165,00 16.500,00 Sim

MACIEL
CONSULTORES S/S

10.757.529/0001-
08

23/09/2021 -
17:03:21

N/C N/C 100 166,00 16.600,00 Sim

Athayde Assessoria e
Consultoria Ltda. - EPP

24.031.989/0001-
69

24/09/2021 -
08:36:55

Serviços Serviços 100 166,00 16.600,00 Sim

PATRONUS
CONTABILIDADE
CONSULTIVA E
EDUCACAO
CORPORATIVA LTDA

38.439.846/0001-
03

24/09/2021 -
09:23:39

N/C N/C 100 157,70 15.770,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

MACIEL CONSULTORES S/S 10.757.529/0001-08 60 dias

Athayde Assessoria e Consultoria Ltda. - EPP 24.031.989/0001-69 60 dias

M C PADULA CONSULTORIA E PERÍCIAS EIRELI ME 14.188.082/0001-54 60 dias

REDE CONTMAX - CONTABILIDADE CONSULTORIA LTDA - EPP 09.539.585/0001-97 60 dias

MAGALHAES EIRELI 17.611.438/0001-09 90 dias

RENAN CUNHA E SILVA EIRELI 23.382.046/0001-18 120 dias

PATRONUS CONTABILIDADE CONSULTIVA E EDUCACAO CORPORATIVA LTDA 38.439.846/0001-03 60 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/09/2021 às 11:02:21.
Código verificador: 148524

Página 2 de 2

Ivone de Fátima Pereira

Pregoeiro

Camila Storti Recalcatti

Apoio